3y Classement Officiel

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

FFTA 21,/12/2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
U11 Femme Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LEGUY Stella GROSBREUIL 1027801N | U11FCL 239 255 494 9 22
2 |LELIEVRE Emilie SAINT JEAN DE MONTS | 1066147J | U11FCL 112 103 215 1 1

Nbre d'archers : 2
U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |VITRY Camille LA CHATAIGNERAIE

Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1000563X | U13FCL 163 149 312 2 3

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2026

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |METAY Evan LA CHATAIGNERAIE 1031527V | U13HCL 215 217 432 5 12
2 |LELIEVRE llan SAINT JEAN DE MONTS | 1041081H | U13HCL 205 221 426 4 10
3 |LIGNER Lyvan LUCON 1053349D | U13HCL 195 221 416 2 11
4 |BALQUET Arsene LA CHATAIGNERAIE 1051268C | U13HCL 216 195 411 2 10
5 |LELAIDIER Valentin LE PLESSIS 1002367H | U13HCL 167 88 255 3
BELLEVILLE

6 |BERNARD Titouan LES SABLES 1018237R | U13HCL 125 99 224 1 5
D'OLONNE

7 |DE ABREU Romain AIZENAY 1040813Z | U13HCL 98 126 224

Nbre d'archers : 7

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PINGUET AzElie MONTAIGU 1034735F | U15FCL 241 253 494 11 16
2 |DAILLER SOULIER CHANTONNAY 1005257L | U15FCL 237 217 454 6 12
Ninon
TOUZEAU llanna AIZENAY 0041522H | U15FCL 203 216 419 5 5
MALLARDEAU Camille LES SABLES 0023383S | U15FCL 131 161 292 12
D'OLONNE
Nbre d'archers : 4
U15 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BENUDEAU Joseph AIZENAY 1027572S | U15HCL 199 165 364 3 9
Nbre d'archers : 1
U18 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

U18 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
1
2

(o2 BN ) BN I - ROV ]

Nom
LEGUY Oriane

HOARAU-ECLAPIER
Elora

NICOLLEAU KElya

LE MORILLON Justine

THOMAS Adele
GAUTIER Ashley

GUILLEMET Cassie

Club
GROSBREUIL
SAINTE FOY

MONTAIGU
MONTAIGU
AIZENAY

LES SABLES
D'OLONNE

BEIGNON BASSET

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

w

© 0| Nl O bs

Nom

LEGUY Eliott

HEIN Timeo
CHAIGNEAU Johan

MORNET Lucas
LIPP Nathanael
SORIN Timeo
GIRSCH Evan
MAUREL Ethan
FLEURIAU Nathan

Club
GROSBREUIL
CHANTONNAY

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY
AIZENAY
AIZENAY
MONTAIGU
CHALLANS
AIZENAY

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Nom

DEVAUTOUR Sarah
POUVREAU Chloe
MILCENT Angeline
MONTEIRO Sylvia

Club
POUZAUGES

FONTENAY LE COMTE

AIZENAY

BEAUVOIR SUR MER

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Nom

MERLE-PICOT Simon
BOISSONNEAU Quentin |LA CHATAIGNERAIE

Club
CHALLANS

Dimanche 21 Décembre 2025

Licence
0999659L
0021999M

1038854Q
1004930W
0025147J
1040227L

0045595K

Licence
0972235C
0003174A
0032058W

0024743V
0004403L
1003785V
1005347X
1006405P
0017848A

Licence
0990603T
00191357
0981265T
0041418V

Licence
0942364J
0857728N

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

278
260

192
177
187
173

118

276
243
249

234
212
219
208
220
177

271
236
234
206

279
278

m
268
254

199
205
176
155

104

282
254
244

239
248
227
238
191
179

268
235
216
237

278
274

Total

546
514

391
382
363
328

222

21/12/2025
Nb10 Nb9
22 26
18 16

6

2

1 10

3 2
2

Nbre d'archers : 7

Total

558
497
493

473
460
446
446
411
356

Nb 10 = Nb9
29 23
12 21
10 23
11 14
11 14
10 14

2 11
6
7

Nbre d'archers : 9

Total

539
471
450
443

Nb 10 = Nb9
19 24
10 12

4 11
12

Nbre d'archers : 4

Total

557
552

Nb 10 | Nb9
24 29
24 25
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
3

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4
5
6
7

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt

N | o o~ WIN| P

(o]

10
11
12

13

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Nom
EMPINET Paul

Nom

TOUZEAU Margot
GARNIER Natacha
LEGUEY Orianne
LARGEAS Lella
FILLON Morgane

CHIFFOLEAU Emelyne

THIRIET Laure

Nom

GODET Alexis
MASSON Antonin
HADJAL Florian
MOREAU Josselin
HUMAUX Ludovic
BARRANGER Remi

GRUDE-DELAROUX
Pierre

TARDE Anthony
MALLARD Theo
GRECU Vasile
DELSOUC Alexi
TOURBIER Matheo

RIMBAUD Florentin

Nom
NOEL Emilie
ALLAIN Helene

Club
AIZENAY

Club

AIZENAY

AIZENAY

ROCHE SUR YON
POUZAUGES
CHANTONNAY
ROCHE SUR YON
LA CHATAIGNERAIE

Club
POUZAUGES
AIZENAY
ELANCOURT
AIZENAY
CHANTONNAY
AIZENAY
AIZENAY

LUCON

SENLIS

MONTAIGU

LA CHATAIGNERAIE

LES FLECHES
D'ALIENOR

AIZENAY

Club
MONTAIGU
MONTAIGU

Dimanche 21 Décembre 2025

Licence
0943084S

Licence
0802070R
0756567F
1004133F

1021842l
0917857W
0026183K
1031511F

Licence
0046986X
0048010K
0725153K
1026120W
0715503W
0703594B
0794034F

0610182S
0792584E
00470802
1031522Q
1027000S

0880635M

Licence
1005389N
0909660L

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

238

259
241
234
229
238
203
205

268
267
277
251
245
232
239

246
233
234
204
164

163

274
247

m
277

270
237
242
244
227
214
167

272
257
246
251
254
248
240

226
238
227
181
152

139

249
257

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

21/12/2025
Total Nb 10 Nb 9
515 15 24

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
529 22 23
478 8 16
476 9 10
473 15 17
465 7 21
417 2 17
372 2 8

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
540 23 22
524 17 21
523 18 25
502 14 15
499 7 24
480 15 18
479 7 24
472 12 7
471 5 21
461 11
385 5
316
302 2 9

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
523 18 22
504 11 21
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
3

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

© o | N/l gl wW N|F

RPler|lRr R PR
g|lbh | w|(N|Rk | o

16
17

18
19
20
21
22

Nom
GAUTIER Christelle

Club

LES SABLES
D'OLONNE

CLAUTOUR Emmanuelle | AIZENAY

PERROTTE lIsabelle

HOARAU-ECLAPIER
Diane

LEGUY Severine
BONENFANT Beatrice

JUGE-PLANTE

Stephanie

Nom

VRIGNAUD Pierre

SORIN Philippe

VIGEANEL Eric
TRAVERT Fabien

HORTIN Cyrille
PAILLAT Frederic
BLOUIN Olivier
DEVAUTOUR Mickael
BAREAU Anthony

JUNKER Guillaume
AUDEON Bertrand

POISSONNET Nicolas
DALIGNY Thibault
FOUCHARD Christophe

CHAIGNEAU Dominique

GREFFARD HervE
LAIDIN Franck

MINVIELLE Laurent
CHEVILLON Yoan
FONTENEAU Philippe
MORIN Dominique

AIRAULT Gabriel

SAINTE FOY
SAINTE FOY

GROSBREUIL
BARBATRE
BEIGNON BASSET

Club
MONTAIGU
AIZENAY
AIZENAY
POUZAUGES
LUCON
POUZAUGES
MONTAIGU
POUZAUGES
MONTAIGU
AIZENAY

LA GARNACHE
MONTREUIL 1ER
AIZENAY
AIZENAY

LES SABLES
D'OLONNE

MONTAIGU

ST GILLES CROIX DE
VIE

LA CHATAIGNERAIE
ROCHE SUR YON
ST AUBIN
POUZAUGES
MONTAIGU

Dimanche 21 Décembre 2025

Licence
0063238M

0858146T
0049831P
0024438N

1027798K
0874573Y
1032632l

Licence
0203166H
1032383T
0968114Y
08221577
06568567
0020684H
0601925S
0039227N
08616257
0776458B
0036416H
0023198R
1029398Y
09681387
1005412K

1005150l
1044088Y

0638481B
0788207X
0928222M
0969684E
1030425L

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

254

242
245
239

194
208
140

271
267
251
268
262
253
249
249
244
246
251
251
235
246
253

237
229

232
234
238
231
233

m
247

256
252
232

234
205
108

276
264
270
250
254
255
258
258
256
251
246
240
250
238
230

240
247

240
235
230
236
228

Total
501

498
497
471

428
413
248

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

21/12/2025
Nb10 Nb9
11 18
11 28
12 15
5 18
11 16
7 10
1 3

Nbre d'archers : 9

Total
547
531
521
518
516
508
507
507
500
497
497
491
485
484
483

477
476

472
469
468
467
461

Nb 10 | Nb9
23 25
20 20
18 20
17 21
14 21
10 22
13 23
11 13
10 21
18 13
11 28
10 24

6 21
9 22
7 18
10 16
9 13
7 19
9 14
7 15
9 11
2 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

O Ol W N

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

a W |IN |-

Nom

VITRY Jean Christophe
GUEDON Stephane
ROCARD John
MONTEIRO Luis
BERNARD Florent

JUGIAU Christophe
RAFIN Romain
BOULANGER Patrick
GUERIN Gaetan
BOLTEAU Fabien
METAY Anthony

Nom

GARNIER Marylene
AREVIAN Chantal
REMAUD Josette
PERRIN Elisabeth
BARIOD Edith

VALERIUS DE
BEFFORT Florence

L'HUILLIER Pascale

LANGUERAND-FLOHIC
Monique

COURTAIS Claudine

Nom

POUVESLE Claude
KOCK Christian
GARNIER Gilles
AREVIAN Edouard

FRISCHKNECHT
Philippe

RUCHAUD Philippe

Club

LA CHATAIGNERAIE
CHANTONNAY
BEIGNON BASSET
BEAUVOIR SUR MER

LES SABLES
D'OLONNE

MONTAIGU

LUCON

AIZENAY
MONTAIGU
BARBATRE

LA CHATAIGNERAIE

Club

AIZENAY
MONTAIGU
BEIGNON BASSET
AIZENAY
CHANTONNAY

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY

Club

FONTENAY LE COMTE
CHALLANS
CHALLANS
MONTAIGU

SAINTE FOY

SAINTE FOY

Dimanche 21 Décembre 2025

Licence
1000566A
0820507F
0984630A
0041423A
1022611X

1030494C
1046018E
0000331K
0960081S
0937601G
1054606M

Licence
0815999F
0026812V
0727182R
0056948A
0358241T
0792618S

0414337S

0918929L

1029401B

Licence
0408588T
0434419V
0756566E
0026816Y
0021902G

0056113T

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

227
222
222
214
192

217
218
206
216
196
186

234
236
217
217
217
223

195

171

151

265
259
253
253
255

248

m
219
224
222
220
239

213
210
219
199
211
215

245
233
231
215
209
199

145

162

163

262
255
255
252
234

227

21/12/2025

Total Nb 10 Nb 9

446 6 10
446 3 12
444 7 9
434 2 19
431 6 11
430 9 8
428 5 12
425 5 7
415 5 16
407 5 8
401 4 8

Nbre d'archers : 33

Total | Nb10 | Nb9

479 15 12
469 9 17
448 7 15
432 2 12
426 7 12
422 7 10
340 1 4
333 3 8
314 4 3

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 @ Nb9

527 18 21
514 16 17
508 12 20
505 15 21
489 3 12
475 9 17
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
7
8

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

Nom
WROBLEWSKI Marc
POIRAUD Lionel

VALLET Marco
GALLET Serge
DELHOMMEAU Roger
GAUTIER Hubert
AMIOT Serge

DALIX Dominique
CHARTEAU Jean Yves

MONDOUT Henri-
Jacques

PERRIN Daniel
LAVAUT Jean Noel
CANTIN Jacques
ARNAUDEAU Claude
RETAILLEAU Denis
MASSICOT Jean Pierre

Club
LUCON

LES FLECHES
D'ALIENOR

BEIGNON BASSET
AIZENAY

MONTAIGU
BEIGNON BASSET
LUCON

BEAUVOIR SUR MER
BEIGNON BASSET
MAISDON

AIZENAY
BEIGNON BASSET
SAINTE FOY
BEIGNON BASSET
AIZENAY
CHALLANS

U15 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt

Nom

GAUDIN ROCHAIS
Mathias

Nom
GILET Enzo

Nom
COUTHOUIS Rebecca
BEYLSTEIN Jessica

Nom

Club
AIZENAY

Club
GROSBREUIL

Club
LA GARNACHE
LA GARNACHE

Club

Dimanche 21 Décembre 2025

Licence
1048358E
0691036B

1028401P
0051685E
0229399X
0641835X
0054485Y
0934235Y
1030145R
1041413B

00569477
0004730S
1044590G
0637508U
1055101N
0971990L

Licence
0041056B

Licence
0008501R

Licence
0374486A

0654913M

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U15HCO

Cat
U18HCO

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat

244
233

235
235
229
235
205
218
206
200

164
182
179
140
147
128

233

269

284
279

m
228
237

233
226
220
210
233
215
209
210

212
170
162
189
166
127

257

267

282
278

Total
472
470

468
461
449
445
438
433
415
410

376
352
341
329
313
255

21/12/2025

Nb 10 = Nb9
10 12
11 15

14
15
13
8
15
10
11
13

g oaglw b~ N|O|O©|©

NN ODN
W Wb~ Dd

Nbre d'archers : 22

Total
490

Nb 10 = Nb9
3 34

Nbre d'archers : 1

Total
536

Nb 10 = Nb9
9 40

Nbre d'archers : 1

Total
566
557

Nb 10 @ Nb9
27 32
19 39

Nbre d'archers : 2

Total

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

-

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
1 |BOURASSEAU Jeremy |POUZAUGES 0896091M
2 | TOUZEAU Axel AIZENAY 0892973Y
3 |JEANNEAU Quentin AIZENAY 0772342C

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |CHARRIER Vanessa LA GARNACHE 0920405R
BLANCHARD Elodie LA GARNACHE 0028085C
3 |GUYOT Carole LES F'LECHES 1000482V
D'ALIENOR

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |DEVINEAU Gerard CHANTONNAY 0658360J
UCKMAN Alexis MONTAIGU 0040074J
3 |VEYRAT-JOURDAN AIZENAY 1023253P
Adrien
4 | GILET Yohann GROSBREUIL 0030908W
DEBRY Sylvain LES FLECHES 0430101B
D'ALIENOR

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |DELAUTRE Sylvie LA GARNACHE 0591760T
2 |GASCOIN MILLIER ST GILLES CROIX DE 0399744E

Pascale VIE
3 |HADJAL Muriel LES SABLES 0794171E
D'OLONNE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |CHAGNEAU Michel LA GARNACHE 0233195Y
2 |HADJAL Pascal LES SABLES 0756359E

D'OLONNE
3 |PRIOUX Jean Luc AIZENAY 05985977

Dimanche 21 Décembre 2025

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO

286
279
282

273
246
235

288
279
281

278
267

280
277

255

289
273

248

284
283
269

271
246
243

288
282
280

275
271

280
277

253

277
271

268

21/12/2025

Total Nb 10 Nb 9

570 30 30
562 23 36
551 24 32

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

544 12 40
492 2 36
478 4 29

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

576 36 24
561 23 35
561 21 39
5563 19 28
538 11 30

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

560 21 38
554 20 35
508 11 24

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

566 31 26
544 10 a7
516 7 39

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
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CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club
1 |COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club
1 |BODSON Alexandra AIZENAY

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club
1 |DE JOUX Alan LA GARNACHE
SURRAULT Alain AIZENAY
COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE
BESSEAU Patrice AIZENAY

FONTENELLE Patrick GROSBREUIL
QUIBLIER Jean-Marcel |ST GILLES CROIX DE

VIE

7 |BATARD Francois LES SABLES
D'OLONNE

8 |LEGUY Robin GROSBREUIL

Autres tirs
U18 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MORNET Lucas AIZENAY
Tir 2 |SORIN Timeo AIZENAY

U21 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MERLE-PICOT Simon CHALLANS

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club

Dimanche 21 Décembre 2025

Licence
0005623M

Licence
1025615L

Licence
1037279B
0737608Y
0015231F

0981298D
0368711Y
0601182J

0036197V

03124082

Licence
0024743V
1003785V

Licence
0942364J

Licence

Cat
U18HBB

Cat
S2FBB

Cat
S1HBB
S3HBB
S2HBB

S3HBB
S2HBB
S3HBB

S3HBB

S2HBB

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21HCL

Cat

228

221

246
233
206

217
201
179

174

112

245
219

276

m
221

217

248
211
220

196
208
211

159

133

237
232

268

m

Total

449

21/12/2025
Nb10 Nb9
4 12

Nbre d'archers : 1

Total

438

Nb 10 | Nb9

6

11

Nbre d'archers : 1

Total

494
444
426

413
409
390

333

245

Nb 10 = Nb9

14 13

6
4 10
5 12

8
4 11
1 3
1 2

Nbre d'archers : 8

Total

482
451

Nb 10 = Nb9
9 15
9 11

Nbre d'archers : 2

Total

544

Nb 10 | Nb9

20

28

Nbre d'archers : 1

Total

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

FFTa 21/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2026 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | LARGEAS Lella POUZAUGES 1021842I S1FCL 245 250 495 14 23

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BARRANGER Remi AIZENAY 0703594B | S1HCL 253 240 493 12 21

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALLAIN Helene MONTAIGU 0909660L S2FCL 255 266 521 13 24

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SORIN Philippe AIZENAY 1032383T | S2HCL 261 250 511 12 23

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PERRIN Elisabeth AIZENAY 0056948A | S3FCL 218 216 434 4 10

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GAUTIER Hubert BEIGNON BASSET 0641835X | S3HCL 228 236 464 9 11

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GILET Enzo GROSBREUIL 0008501R |[U18HCO 269 280 549 16 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOURASSEAU Jeremy |POUZAUGES 0896091M | S1HCO 290 287 577 38 21

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS DE NOEL - Tir a 18m (2X18M]) - AIZENAY - du 20/12/2025 au

FFTa 21/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9

Tir 2 | DEVINEAU Gerard CHANTONNAY 0658360J | S2HCO 288 281 569 29 31

Tir 2 |VEYRAT-JOURDAN AIZENAY 1023253P | S2HCO 278 282 560 22 30
Adrien

Tir 2 |GILET Yohann GROSBREUIL 0030908W | S2HCO 279 279 558 24 31

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 162

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1285133 L'ARCHER CLUB D'AIZENAY 0984325U BEGOC ANNE-GAELLE

Liste des arbitres :
0250467X CHAGNEAU YVELINE / 0772046F TOUZEAU KEVIN
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